SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

1

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 59 - de 11/02/2020 - DOU 12/02/2020

O Diretor do Câmpus Avaré faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das

inscrições.

Câmpus: Avaré

Área: História

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Jonatan Rafael de Souza Mello

Marcela Marrafon de Oliveira

Nathália Agnes Custódio Monteiro Bove

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Marcello Felisberto de Morais de Assunção
Candidato apresentou certificado apenas, não
apresentou Histórico Escolar de Licenciatura

Michelle Fernanda Tasca
Candidato não preencheu Folha II do Anexo II,
conforme exigido no item 3.2, I

Vanessa Fernanda Mayrinck
Candidato não anexou documento que conste
naturalidade, conforme exigido no item 3.2, II

Victor da Silva Borges
Candidato não anexou documento que conste
naturalidade, conforme exigido no item 3.2, II

PRAZO PARA RECURSOS: 05/03/2020 a 06/03/2020, das 9h00 às 13h00

OBS Edital: 3.7.1. Após a publicação do indeferimento das inscrições, o candidato, ou seu procurador
regularmente constituído (Anexo IV), terá dois dias úteis para interpor recurso administrativo fundamentado
(Anexo V), conforme o cronograma de cada câmpus, e se for o caso, apresentar documentos faltantes
apontados no indeferimento. O recurso deverá ser protocolado no câmpus onde o candidato se inscreveu.

Sebastião Francelino da Cruz
Diretor Geral do Campus Avaré
Documento assinado no original